2020年 2月 10日

お客さま各位

 平素より大変お世話になっております。

 2020 年 2 月 9 日（日）、弊社オフィスが入居する Menara Astra ビル上層階にて火災が

発生致しました。当該火災の消火活動に伴い、弊社オフィスのフロア一部に浸水が発生したことから、

現在電気系統を含むインフラへの影響の確認を行っております。これを踏まえ当該確認作業が完了

するまでの間、弊社の営業を Menara Astra ビル内メインオフィスから、Business Backup

Site(BBS)に移して行うことと致しましたので、下記の通りご案内申し上げます。

記

BBS 住所： Cyber 1 Building 3A Floor

  Jalan Kuningan Barat No.8, Jakarta Selatan 12710

連絡先： 021-5290-2830

営業内容： 通常通り営業

  現金でのお取引（預入、引出、振込）につきましては 弊社

担当者迄ご連絡頂きますようお願い申し上げます。

 尚、お客さまよりお預かりしているご預金、書類、データ等への損害は現状ございません。

状況に重要な進捗、変更がございましたら、改めてご案内申し上げます。お客さまにはご不便

ご迷惑をお掛けし誠に恐れ入りますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

インドネシアみずほ銀行

横田 剛